
Uchwała Nr 1363/385/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 2 ust. 1 – 5 

ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, 

poz. 1375) oraz § 3 ust. 2 i § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 

2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 24, poz. 128) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1272/55/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego, z późn. zm.
2)

,  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Anna Mosiołek – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego  

– Przewodniczący Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego;”; 

2. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  Michał Dzięgielewski – przedstawiciel Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia – Członek Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 461/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca 2012 r., uchwałą  

Nr 1293/170/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2012 r., uchwałą Nr 2096/201/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 10 października 2012 r., uchwałą Nr 2354/210/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2012 r., uchwałą Nr 453/237/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 

2013 r. oraz uchwałą Nr 2181/308/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2013 r.  

 


